П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории по объекту «Реконструкция
сборного нефтепровода «НП СБ ОТ
ГЗУ-1074-С-ГЗУ^П)72-С»

В соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории

2. Направить утвержденный проект планировки территории и проект
межевания территории на хранение в администрацию Ординского
муниципального округа.

3. Постановление вступает в си 1 [ьного обнародования и
подлежит опубликованию на офицш инистрации Ординского
муниципального округа.

по объекту «Реконструкция сборного нефтепровода «НП СБ ОТ ГЗУ-1074-С-ГЗУ-
1072-С».

Г лава муниципального округа

4. Контроль исполнения постанов]
администрации муниципального округ

'житьлна руководителя аппарата

А.С. Мелёхин